asve : Cancelleria Inferior, b. 231, Nicolaus de Varsis, parchment, instru-
ment (inserted), 17 August 1445 : General commission of  the nobleman 
Francesco Cornario to his brother, the nobleman and merchant Giacomo 
Cornario and to Bartolomeo Rosso.

In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Yhesus 
Christi millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, die decimo 
septimo, mense augusti, indicione septima, in Tana. Commitens commit-
to ego Franciscus Cornario, quondam domini Donati, ad presens existens 
in Tana, merchator, vobis viro nobili ser Iacobo Cornario quondam domi-
ni Donati de confinio Sancte Fusce, dilecto fratri meo, et provido viro ser 
Bartholomeo Rosso quondam ser de confinio Sancti Luce et cuilibet viro 
in solidum, ut pro me meoque nomine plenam virtutem et potestatem 
habeat coram dominis auditoribus novis et veteribus, si opus fuerit, et in 
quocumque alio iudicio comparendi, placitandi, agendi, respondendi et 
defendendi, advocandi et advocatores tollendi, testes, probationes et iura 
quelibet producendi, et productis ex adverso opponendi intradicta et pre-
cepta, terminos dilactiones, terminationes ac sententias quaslibet fieri et 
executioni mandari, tam realiter quam personaliter faciendi, appelandi et 
appelationis causas prosequendi, expensas petendi et reccipiendi nec non 
in animam meam iurandi, et omnia alia et singula generaliter faciendi, 
opperandi et exercendi, que egomet facere possem si personaliter inter 
essem ; et si tallia forent, que mandatum exigeret, spetiale promitens fir-
mum ratum et gratum tenere et atendere quitquid per vos seu per quem-
libet vestrum factum fuerit et completam. Si igitur contra hanc commis-
sionis cartam ire temptavero tunc emendare debeam cum meis heredibus 
et successoribus 

49 vobis heredibus et succesoribus vestris et heredium et 
succesorum vestrorum auri librarum quinque et nichilominus huius com-
missionis carta in sua permaneat firmitate. Signum antedicti ser Francisci 
Cornario qui hanc fieri rogavit. 

Ego Silvester Vallerius testis subscripsi ;
Ego Philipus Delay testis subscripsi ;
Ego presbiter Nicolaus de Varsis, Venetiarum notarius, spectabilis et egre-

gii viri domini Leonardi Venerio Tane consulis chancelarius, complevi et 
roboravi.

49 Crossed out : « meis ».
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F. 1r-v, 25 March 1435, Constantinople : General commission of  Giovanni 
Martini to Drovandino de Iustis from Motono.

1435, die xxv, mense marcii, Constantinopoli, indicione quartadecima. 
Ser Iohannes Martini, ad presens existens Constantinopoli, commissarius